BIOKET

YTBbpaeH c peweHne Ha BCC no npoTtokon Ne 2/25.01.2018 .

BIOAXXET 3A 2018 r.

MOKASATENN . *

Pasxoau o6uyo
BTy
3annaTu 1 Bb3HarpaxaeHus 3a
,  NnepcoHana
Apyrvn Bb3HarpaxaeHus u
nnaw,aHuna 3a nepcoHana
OcurypuTesiHn BHOCKM
N3ppbXKKa
MnateHW gaHbLUM,TaKCU 1
aaM.CaHKLNK
Pa3xoaun 3a YNeHCKN BHOC
Opyrv Tekywy TpaHchepm 3a
LOMaKNHCTBA
KanuTtanosu pasxoan
OcHoBeH peMOHT Ha JMA
MpupobrsaHe Ha JMA
MpupobusaHe Ha HOA

AIM. cbg BugmH

YTBbpAeH 6rogkeT 3a 2018r.
968875
674472
56100
189492
48411
400
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